

Achizitie pachet cu materiale de intretinere

I.D.: 57657057

Data publicarii	04.06.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 534,06 RON - 534,06 RON

Descriere: 1. folie protect.4*5m/groasa 3 x 13,87 - 41,60 2. panza bomfa.bimetal 2pcs 300*12.5 2 x 6,30 - 12,61 3. banda insert.duct tape 48*50 1 x 18,91 - 18,91 4. Prenadez 1kg Sticky 1 x 24,79 - 24,79 5. Adeziv lemn 0.75 D3 1 x 14,71 - 14,71 6. Adeziv lemn 0.50 1KD4 1 x 22,27 - 22,27 7. Baterie monobl.c 16 mil. 2 x 41,60 - 83,19 8. creion de tensiune ets 60*3 1 x 4,20 - 4,20 9. pila met.man.bimat./triungh.150mm 1 x 14,71 - 14,71 10. pila metal man.bimat.plata 150mm 1 x 14,71 - 14,71 11. piatra ascutit ovala 9 1 x 3,78 - 3,78 12. bison sil.san.alb 280 5 x 14,71 - 73,53 13. d a46 tz 230*1.9p 224084 2 x 9,66 - 19,33 14. d a60 ext 125*1p 262937 3 x 4,62 - 13,87 15. Br.y90/42.5,.35-34 f.t. 3x 23,95 - 71,85 16. cil.sig.60-62 din in 3 x 30,67 - 92,02 17. surub lemn 4*40 95 x 0,08 - 7,98
